
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)1,8

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,8 (+)3

ACPP001693 CRUXENS MARTI, JOSE MARIA (+)5,1 (+)5,2

ACPP008973 GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1 (+)1,1

ACPP029407 VAZQUEZ HERNANDEZ, ADRIAN (+)1,5 (+)1,7

ACPP014690 TORRES RABASSA, JOAN 0,4 0,2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 1,5

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,5 8,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6 (+)6

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 0,6 0,6

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,4 4,2

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI 0,1 (+)0,1

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,1 (+)2,2

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,5 0,4

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,4 (+)0,4

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,6 (+)4,6

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)3,2 (+)3,3

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5 4,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,9 (+)1,9

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,3 (+)1,3

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,2 (+)3,2

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,9 (+)3,9

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,9 (+)2,9

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 3,8 3,4

ACPP032547 PONOMARENKO , DIMITRI 15,6 15,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,7 (+)3,7

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,6 (+)0,6

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 0,7 0,7

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,6 (+)3,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,4 (+)3,5

ACPP032778 BOGUNYA RIBERA, CARLES 13,8 13,7

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,7 2,6

ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 2,6 2,5

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)0,6

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3,5

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 (+)0,5

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,3 2,3

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,4 (+)2,4

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,3 4,3

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4 (+)4

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,4 0,4

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 5,6 5,4

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,4 8,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 3,8 3,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 1,5

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,5 3,5

ACPP010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE 1,8 1,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 10,5 10,5

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0 0

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,9 1,9
33 3626 3

34 3624 2

33 3625 3

34 3922 5

34 3623 2

35 3520 0

35 3321 (+)2

35 3618 1

35 3619 1

35 3816 3

35 3717 2

36 3414 (+)2

36 3415 (+)2

37 3412 (+)3

36 4313 7

37 3510 (+)2

37 3511 (+)2

38 368 (+)2

37 379 0

38 396 1

38 377 (+)1

39 434 4

39 365 (+)3

41 382 (+)3

40 403 0

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 391 (+)2



ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 6,4

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 3,8 3,8

ACPP001893 GRANADOS MAYNOU, ANGEL (+)0,8 (+)0,8

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0 0

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,2 10,2

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,6 0,6

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,8 1,8

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)3,4 (+)3,4

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2,5 (+)2,5

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,3 2,2

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,1 18

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1 (+)1

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,5 6,5

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 17 16,9

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5,1 5

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,7 1,7

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,8 8,8

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 4,6 4,6

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 1,9 1,9

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,8 0,8

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3,7 3,7

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,9 (+)0,9

ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 5,4 5,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,2 2,2

ACPP032007 BARRIS PRAT, JOEL 17,6 17,3

ACPP030730 BARRIS CUFI, JORDI 13,2 12,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 12 12

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 7,3

ACPP031901 ERMOLENKO , ALEVTINA 14,8 14,8

ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,8 6,8

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 19,8 19,6

ACPP032864 COMAS SERRA, JOAN 21 20,8

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 3,6 3,6

ACPP032537 PUIG MANTE, PERE 21 21

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,2 3,2

ACPP031916 RIBAS ESCANDON, ANDREU 11,2 11,2

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,2 6,2

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 12,4

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 9,8

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 8,7

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,1 17,1

ACPP027727 JUANCHICH JULIA, MARCEL 12 12

ACPP032154 SUREDA MASSO, JOAN 16,1 16,1

ACPP032460 GIBERT BERNAT, SILVIA 20,9 20,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 1,5

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,5 8,1

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 3,8 3,4

ACPP032547 PONOMARENKO , DIMITRI 15,6 15,2

ACPP032007 BARRIS PRAT, JOEL 17,6 17,3

ACPP030730 BARRIS CUFI, JORDI 13,2 12,9

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

39 431 4

36 432 7

29 413 12

-- --No presentado 14

21 2946 8

20 3147 11

24 2944 5

22 2945 7

24 3942 16

24 3243 8

28 3540 7

25 3341 8

30 3138 1

29 4139 12

30 3236 2

30 3137 1

30 3434 4

30 3335 3

31 3332 2

30 3833 8

32 3030 (+)2

31 3731 6

32 3528 3

32 3329 1

33 3626 3

33 3427 1



ACPP029407 VAZQUEZ HERNANDEZ, ADRIAN (+)1,5 (+)1,7

ACPP014690 TORRES RABASSA, JOAN 0,4 0,2

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)1,8

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,8 (+)3

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,4 4,2

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI 0,1 (+)0,1

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 5,6 5,4

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,4 8,2

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 19,8 19,6

ACPP032864 COMAS SERRA, JOAN 21 20,8

ACPP001693 CRUXENS MARTI, JOSE MARIA (+)5,1 (+)5,2

ACPP008973 GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1 (+)1,1

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,4 (+)3,5

ACPP032778 BOGUNYA RIBERA, CARLES 13,8 13,7

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 17 16,9

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5,1 5

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,1 (+)2,2

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,5 0,4

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)3,2 (+)3,3

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5 4,9

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,7 2,6

ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 2,6 2,5

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,3 2,2

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,1 18

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6 (+)6

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 0,6 0,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,4 (+)0,4

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,6 (+)4,6

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)0,6

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3,5

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 (+)0,5

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,3 2,3

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 3,8 3,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 1,5

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,5 3,5

ACPP010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE 1,8 1,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 10,5 10,5

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0 0

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,9 1,9

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 6,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,9 (+)1,9

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,3 (+)1,3

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,2 (+)3,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,4 (+)2,4

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,3 4,3

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0 0

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,2 10,2

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 12 12

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 7,3

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,9 (+)3,9

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,9 (+)2,9

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,7 (+)3,7

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,6 (+)0,6

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 0,7 0,7

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,6 (+)3,6

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 3,8 3,8

40 404 0

41 395 (+)2

38 396 1

34 397 5

24 398 16

41 389 (+)3

35 3810 3

30 3811 8

38 3712 (+)1

37 3713 0

35 3714 2

31 3715 6

39 3616 (+)3

38 3617 (+)2

35 3618 1

35 3619 1

34 3620 2

34 3621 2

33 3622 3

33 3623 3

37 3524 (+)2

37 3525 (+)2

35 3526 0

32 3527 3

28 3528 7

37 3429 (+)3

36 3430 (+)2

36 3431 (+)2

33 3432 1



ACPP001893 GRANADOS MAYNOU, ANGEL (+)0,8 (+)0,8

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,7 1,7

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,8 8,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4 (+)4

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,4 0,4

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,6 0,6

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,8 1,8

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1 (+)1

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,5 6,5

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 4,6 4,6

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 1,9 1,9

ACPP031901 ERMOLENKO , ALEVTINA 14,8 14,8

ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,8 6,8

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,8 0,8

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3,7 3,7

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 3,6 3,6

ACPP032537 PUIG MANTE, PERE 21 21

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,9 (+)0,9

ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 5,4 5,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,2 2,2

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,1 17,1

ACPP027727 JUANCHICH JULIA, MARCEL 12 12

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)3,4 (+)3,4

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2,5 (+)2,5

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,2 3,2

ACPP031916 RIBAS ESCANDON, ANDREU 11,2 11,2

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,2 6,2

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 12,4

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 9,8

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 8,7

ACPP032154 SUREDA MASSO, JOAN 16,1 16,1

ACPP032460 GIBERT BERNAT, SILVIA 20,9 20,9

33 3432 1

30 3433 4

35 3334 (+)2

32 3335 1

31 3336 2

30 3337 3

25 3338 8

30 3239 2

24 3240 8

30 3141 1

30 3142 1

20 3143 11

32 3044 (+)2

24 2945 5

46 7

21 2947 8

-- --No presentado 14

22 29


